
JT ARTRO Pharma - ЈТ АРТРО Фарма 
Додаток во исхраната за кучиња и мачки. 
 
СОСТАВ 
Секоја таблета содржи: 
Глукозамин сулфат 250 мг, хондроитин сулфат 250 мг, збогатен колаген 150 мг, хијалуронска 
киселина 20 мг, Harpagophytum procumbens 40 мг, Boswellia serrata 50 мг, Uncaria tormentosa 50 
мг, Urtica urens 50 мг, спирулина (фенилаланин /Ц-фикоцијанин) 100 мг, калциум карбонат 25 мг, 
магнезиум карбонат 25 мг, витамин Ц 6 мг, витамин E 5 мг, натриум селенит 11.5 мг (селен во 
основен облик 8 мг). 
 
Секој милилитар содржи: 
Глукозамин сулфат 125 мг, хондроитин сулфат 125 мг, збогатен колаген 75 мг, хијалуронска 
киселина 10 мг, Harpagophytum procumbens 20 мг, Boswellia serrata 25 мг, Uncaria tormentosa 25 
мг, Urtica urens 25 мг, спирулина (фенилаланин /Ц- фикоцијанин) 50 мг, калциум карбонат 13.58 
мг, магнезиум карбонат 8.24 мг, витамин Ц 3 мг, витамин E 3 мг, натриум селенит 4 мг. 
 
ИНДИКАЦИИ 
Помага во регенерација на зглобната 'рскавица, ја забавува зглобната и субхондралната 
дегенерација, ја спречува 
формацијата на остеофити и има природни анти-инфламаторни и антиоксидативни ефекти на 
потпорните ткива, лигаменти и зглобови. Го регенерира екстрацелуларниот матрикс. 
 
КАРАКТЕРИСТИКИ 
Се состои од природни растителни екстракти од растенија и морски алги, содржи структурни и 
регулаторни составни делови на 'рскавицата како што се хондроитин и глукозамин сулфат, 
хијалуронска киселина и збогатен колаген. 
Механизмот на акција е преку стимулација на регенерацијата на 'рскавицата благодарение на 
додадените Ca и Mg, а исто така има антивоспалително, антиоксидативно дејство и ефект кон 
слободните радикали, прочистувајќи го екстрацелуларниот матрикс. 
Хондроитин и Глукозамин сулфат 
Претставуваат сулфатирани гликопротеогликани и тоа од 'рскавицата, синовијалната течност и 
целиот екстрацелуларен 
матрикс на телото. Во артикуларната патологија е забележано намалување на квантитетот и 
квалитет на синовијалната течност, па токму поради тоа е додаден збогатениот колаген како 
неопходен во процесите на закрепнување на зглобовите. 
Хијалуронска киселина 
Полисахарид од групата на гликозаминогликаните, имаат структурна и регулаторна функција во 
'рскавицата и екстрацелуларниот матрикс, како и ефект кон слободните радикали, 
антиинфламаторна и регенеративна функција на зглобовите. 
Harpagophytum procumbens 
Се нарекува и “Ѓаволска канџа”, а коренот содржи харпагозиди со антивоспалителни и 
аналгетски карактеристики. 
Boswellia serrata 
Содржи тритерпени и босвелија со антивоспалителни особености. Се користи во ајурведската 
медицина. 
Uncaria tormentosa 
Се нарекува и “Мачкина канџа”, содржи оксиндол со антивоспалително дејство, дејство против 
слободните радикали, детоксифицира и има цитостатиски особености. 
Urtica urens 
Содржи кофеинска киселина и флавоноиди како кверцетин со антивоспалително, 
антиоксидативно дејство и делува против ефектите на слободните радикали. 
Спирулина 



Сино-зелена алга, содржи ц-фикоцијанини, инхибирачки Инос, кокс 2, нитрати, PGE 
простагландини и _-TNF тумор фактор. 
Корали (калциум & магнезиум) 
Коралите содржат калциум и магнезиум, ја помага регенерацијата на 'рскавицата во телото, 
колагените ткива и екстрацелуларниот матрикс. 
Витамин Ц, витамин Е и селен 
Антиоксиданс, дејство против слободни радикали, регенерација на 'рскавицата и колагените. 
 
ДОЗИРАЊЕ И АДМИНИСТРАЦИЈA 
Се администрира орално. 
Кучиња: 1 таблета на секои 10 кг телесна тежина еднаш дневно, во зависност 
од ветеринарните индикации. 
Мачки: под 5 кг ½ таблета еднаш дневно (циститис ½ таблета на секои 12 часа) 
Течност: 
Кучиња: 1 мл на секои 5 кг телесна тежина. 
Мачки: 0.2 мл по кг телесна тежина. 
Други видови 0.2 мл по кг или телесна тежина. 
 
ПАКУВАЊЕ 
Блистер пакување со 60 и 300 таблети. 
Кутија со шишенце од 55 мл, содржи и шприц. 
 
ПРОИЗВОДИТЕЛ: JTPHARMA, S.L, 28660 Boadilla del Monte, Madrid- info@jtpharma.es 
ДИСТРИБУТЕР ЗА РСМ: ВИТА ВЕТ Скопје, Ул. Тајмишка 32. Тел. 070/270-963 
vita-vet@vita-vet.mk 
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